МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ГАРМОНИЯ»

652870, Кемеровская область, г. Междуреченск,                 тел. (384-75) 6-44-25

Вахрушева, 3         e-mail: zhgimnaziya@mail.ru

ИНН 4214022986

ПРИКАЗ

30.10. 2020                  №  82  г. Междуреченск

О внедрении целевой

модели наставничества

С целью повышения эффективности образовательной деятельности в ОО, на

основании приказов департамента образования и науки Кемеровской области от

17.12.2019г. № 782 «О внедрении целевой модели наставничества в Кемеровской

области», Муниципального казенного учреждения «Управление образованием

Междуреченского городского округа» от 07.05.2020 № 333  «О внедрении целевой модели

наставничества в общеобразовательных организациях Междуреченского городского

округа» и от26.10.2020 №666 «О реализации целевой модели наставничества для

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным,

дополнительным общеобразовательным программам»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором целевой модели наставничества  Бекреневу Елену Витальевну,

заместителя директора по УВР.

2. Определить состав рабочей группы по организации работы по внедрению целевой

модели наставничества:

     Бекренева Елена Витальевна, заместитель директора по УВР;

     Бычкова Эльвира Рамильевна, заместитель директора по ВР;

     Мартиросова Александра Викторовна, учитель начальных классов, иностранных

языков(английский, немецкий);

     Феодорова  Светлана Михайловна, учитель начальных классов;

     Рудакова Анна Александровна, учитель математики, физики;

     Струкова Елена Александровна, учитель русского языка и литературы;

     Лейс Дария Евгеньевна, учитель истории и обществознания;

      Шелег Анна Алексеевна, учитель начальных классов и музыки;

     Макарова Анфиса Александровна, учитель начальных классов, педагог-психолог.

3. Разработать проекты плана мероприятий (дорожной карты) внедрения целевой модели

наставничества, положения о программе наставничества на заседаниях рабочей группы;

 Срок до «05 » декабря 2020г. Ответственный Бекренева Е.В. , заместитель директора по

учебно-воспитательной работе.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ  «Гармония»                                          Скорописенко М.В.

mailto:zhgimnaziya@mail.ru

Приложение №1

к приказу № 81 от 30.10.2020

С приказом  ознакомлены:

     Бекренева Е.В.

     Бычкова Э.Р.

     Мартиросова А. В.

     Феодорова  С.М.

     Рудакова А.А.

     Струкова Е.А.

     Лейс Д.Е.

     Шелег А.А.

     Макарова А.А.

		2021-12-09T09:11:14+0700
	МБОУ ООШ "Гармония"
	Я являюсь автором этого документа